
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

09.09.2016           №  254 

 

Про присвоєння адреси 

новозбудованому житловому будинку 

гр. Бурдак Н.М. по                                      

вул. Аврущенка, 20 в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Присвоїти новозбудованому житловому будинку „Д-2“ з господарським 

приміщенням „Г“, що належать громадянці Бурдак Н.М. (зареєстрована по ***) на 

підставі рішення  Пирятинського районного суду від 15.03.2010 року та розташовані 

по  вул. Аврущенка, 20 в м.Пирятин, адресу: 

                 вулиця Аврущенка, 20 А. 

 2. Рекомендувати гр. Бурдак Н.М. в установленому порядку виготовити нову 

технічну документацію на домоволодіння № 20 А по вул. Аврущенка в м.Пирятин. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


